

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7/226/2023
Stavba: Čištění svodnic a příkopů na revíru 12, LS Toužim



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 24.4.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 656,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	119 656,87	25 127,94
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			144 784,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Čištění svodnic a příkopů na revíru 12, LS Toužim

Místo:

Datum: 24.4.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 656,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 656,87

D 5

Komunikace pozemní

73 320,00

3	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	780,000	94,00	73 320,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuňněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuňněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

W

"LC K buku" 260*3

780,000

W

Součet

780,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 356,00

2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	259,000	84,00	21 756,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

W

"LC k buku" 150

150,000

"LC Nad štolou - odvodňovací péra" 16*2

32,000

"LC K buku - odvodňovací péra" 13*3

39,000

"LC Strážovka - odvodňovací péra" 19*2

38,000

W

Součet

259,000

1	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	800,000	22,00	17 600,00
---	---	-----------	----------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP

Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnicí ručně (motykami)

W

"LC Nad štolou - dvakrát" 16*5*2

160,000

W

"LC Pod Trabenem - dvakrát" 8*5*2

80,000

W

"LC K buku - dvakrát" 13*5*2

130,000

W

"LC Cesta smrtí - dvakrát" 24*5*2

240,000

W

"LC Strážovka - dvakrát" 19*5*2

190,000

W

Součet

800,000

D 998

Přesun hmot

6 980,87

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	107,398	65,00	6 980,87
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu